ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по признанию претендентов
участниками открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и о признании аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции несостоявшимся

г. Череповец				    				25 декабря 2018 года

Комиссия по подготовке и проведению открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в составе:
Е.Е. Шумаева – заместитель председателя комитета, председатель комиссии;
члены комиссии:
 А.А. Грушин, О.П. Лобашева, М.А. Мухина, Л.М.Федорович.
Всего на заседании присутствовала комиссия в составе 5 человек. Кворум имеется, заседание правомочно.
По лоту № 2 Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции Б-43 ул.Городского питомника в период подачи заявок, установленный Извещением о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций   была зарегистрирована 1 заявка, поданная ООО «Рекламное агентство «Ника Медиа».

Комиссия решила:
1. Признать участником открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций по лоту №2  , который состоится 26 декабря 2018 года, ООО «Рекламное агентство «Ника Медиа».
2. Организатор аукциона принял решение признать аукцион по продаже лота №2 несостоявшимся.
Внесенный ООО «Рекламное агентство «Ника Медиа» задаток в сумме 350 000 руб. (Триста пятьдесят тысяч рублей) засчитывается в счет оплаты права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции. Подписание договора  осуществляется в порядке и сроки, указанные в п.8.2-8.3 Извещения.

Председатель комиссии	______________________________	 Е.Е. Шумаева

Члены комиссии:
                        __________________________________        А.А. Грушин

		          _________________________________       	 О.П. Лобашева

                                ________________________________          М.А. Мухина

			__________________________________	      Л.М. Федорович